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Wolsztyn, dnia 21.12. 2020 r. 

 
 Wykonawcy 
 
SPZOZ/DZPiZ/286/2020 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadania pn: su kc esywna 12 mies ięcz na d ostaw a sprzętu  
jed n orazo wego  użytku dla SPZOZ w Wolsztynie; Nr sprawy: PN/21/2020;  
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - (tekst jedn.: Dz.U.2019.1843) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
ZESTAW V 
 

PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 12 pozycji 1,2,3,8 do osobnego pakietu i umożliwi tym samym złożenie 
konkurencyjnej oferty ?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz. 4 układ do respiratora, jednorazowy, składający się z dwóch 
rur o długości 2x160cm, z łącznika Y zakończonego czerwonym kapturkiem, ze sztywnymi złączami od strony respiratora, 
wykonany z PE bez PVC oraz DEHP, mikrobiologicznie czysty, pakowany w folię ?  
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz. 4 układ do respiratora, jednorazowy, składający się z dwóch 
rur rozciągliwych o długości 2x150cm, z łącznika Y bez portów oraz łącznika kątowego z portem luer-lock, ze sztywnymi 
złączami od strony respiratora, wykonany z PP bez PVC oraz DEHP, mikrobiologicznie czysty, pakowany w folię ?  
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz.5 układ oddechowy anestezjologiczny, jednorazowy, 
składający się z 2 rur rozciągliwych o długości 200cm, z rurą do worka o regulowanej długości do 150cm, z workiem 
oddechowym o pojemności 2L z pętelką do zawieszenia worka, łącznik Y, łącznik kątowy z portem luer-lock, z czerwonym 
kapturkiem zabezpieczającym układ, wykonany z PP, bez PVC, bez lateksu oraz DEHP, mikrobiologicznie czysty, pakowany w 
folię? 
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz. 5 układ oddechowy anestezjologiczny, jednorazowy, 
składający się z 2 rur o długości 160cm, z rurą do worka o długości 80cm, z workiem oddechowym o pojemności 2L z pętelką do 
zawieszenia, łącznik Y, łącznik kątowy zakończony czerwonym kapturkiem zabezpieczającym układ, wykonany z PE, bez PVC, 
bez lateksu i DEHP, mikrobiologicznie czysty, pakowany w folię? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz. 6 maseczek anestezjologicznych bez wytłoczenia rozmiaru 
maski na korpusie przy spełnieniu pozostałych parametrów SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz. 7 linii próbkującej o długości 3m z zakończeniami męski 
luer lock-męski luer lock ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Pytanie 8  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 12 poz. 7 linii próbkującej o długości 2,45m z zakończeniami męski 
luer lock-męski luer lock ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

PYTANIA DOTYCZĄCE ZAŁĄCZNIKA 7 – WZÓR UMOWY 

 
Pytanie 1 – dotyczy §12 ust. 24 pkt b) 
Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację w/w ustępu, tak aby otrzymał on brzmienie: 
„za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki. 
Zamawiającemu służy prawo odstąpienia od umowy w przypadku, gdy zwłoka w realizacji przedmiotu umowy przekroczy 14 dni”. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty. 
  

 
Z wyrazami szacunku 
Dyrektor SPZOZ w Wolsztynie 
Karol Mońko 

 
 
 
Sporządziła:  KP 
 
 


